Produktinformation Pool Modell X2
Artikel-Nr. 97627

Farbe Terrasse
Kesseldruckimpragniert Terrasse

Poolzubehor
Filterpaket und Skimmer

Deck Starke
Innenmaf Breite
AulRenmald Hohe

VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg

Material

Farbe

Material Folie
Wasserinhalt
Wassertiefe

Deck Breite
Durchmesser Diagonal
Wandstéarke

Material Leiter
Schutzvlies Starke
Material Leiter
AuRenmal Tiefe
AuRenmal Breite
Innenmalf Tiefe
AuRenmal Tiefe Deck

26 mm

420 cm

121 cm
1990x1130x700x477

K esseldruckimpragniert
Kesseldruckimprégniert
PVC, blau

15,95 m3

111 cm

28cm

508 cm

38 mm

AuRRen: KDI

400 g/m2

Innen: Edelstahl
427,5cm

427,5cm

420 cm

550 cm



121cm
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38 MM

X~Pools

o Inkl. Poolfolie
«  Opfional mit Sonnen-

¢ Einhéngebiese
o terrasse erhdltlich

erméglicht einfachen
Austausch der Folie
© Inkl. Unterlegvlies
* Inkl. Pooldeck

*  Immer inkl. Holz-
und Edelstahlleiter

« 38 mm Steck-Schraub-
system

®  Pool-Ecke mit verzinktem
Stahl verstarkt

Die Abbildung dient lediglich der dat ildet nicht den tatséchlichen

NDEN GRIND
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